2026年１月 9日

各 位

会 社 名 株式会社リエイグループ

本社所在地 千葉県浦安市入船１-５-２

プライムタワー新浦安 14階

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 椛澤 一

問 合 せ 先 執行役員人事総務部長 靏岡 博

電 話 番 号 047-705-7102

子会社の商号変更ならびに役員変更に関するお知らせ

当社が 100％出資するグループ会社で次のとおり商号変更ならびに役員を 2026 年１月１日付で変更致

しましたのでお知らせいたします。

記

1. 子会社の商号変更

旧商号 新商号

ジェイシーサービス株式会社 株式会社リエイライフ

２．新役員

会社名 役職名 氏名

株式会社リエイライフ 代表取締役 椛澤 大樹

 専務取締役 椛澤 邦親

 常務取締役 小林 哲雄

   ※社長執行役員の伊藤辰郎氏、執行役員の町上香織氏は 2025年 12 月末日を以て当社執行役員を退任致しました。

３．変更日

2026年１月１日

以 上